
Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 
 

Banderas Cadete Femenino 
 

categoría cadete femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 HERNANDEZ CARNICERO, NOELIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 IRANZO CASABLANCA, LUCIA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 CACERES PEREZ, MARTINA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

5 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 PERALTA GARCÍA, ALICIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

7 VILLADAS CANTARERO, JULIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 BARBUTA IARU, IRENE 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 8  
9  IOUNAC, NATALIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 9  

10 PEREZ TEJERO, MARIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

10 VALERO FERNANDEZ, VALERIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

  11 CARBALLO PINILLA, DANIELA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 11  
11  POP, AMALIA MARÍA 2012 Club Polideportivo Andorra 11  

 
Banderas Cadete Masculino 

 
categoría cadete masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LACUEVA CASTELLOT, ALEJANDRO 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 1  

2 LONGARES OLIVAR, PABLO 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 SOBABERAS ABIAN, JORGE 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 PEREZ MARIUT, ALEXANDRO MANUEL 2012 Club Stadium Venecia 4  

5 MERINO IBAÑEZ, JAIME 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 GUIU NUÑEZ, SERGIO 2011 Club Polideportivo Andorra 6  

7 RABINAD CIRAC, EVAN 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 7  
8 LANGA, DARÍO 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 8  

9  RAMOS, ROMÁN 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 9  

9 ALASTRUE LUSILLA, JUAN 2012 Club Stadium Venecia 9  

 
Banderas Infantil Femenino 

 
categoría infantil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 1  

2 NICOLÁS POBLADOR, CARLOTA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 2  

3 MARTINEZ DIEZ, MARTA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 ALONSO FIDALGO, PAULA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

5 VARGAS GORRIZ, MARINA 2013 Club Natación Bajo Aragón 5  

6 BARB MINEA, GIULIA DIANA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 RABINAD ARPAL, LUCIA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 PATULEA SULUMBERCHEAN, NEREA MARIA 2014 Club Actividades Acuáticas Calatayud 8  

9 NAVARRO ZAFORAS, LUCIA 2014 Club Natación Bajo Aragón 9  

9 CUBELES MAZA, VERA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 9  

 
Banderas Infantil Masculino 

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 
 

categoría infantil masculina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 MONGE MACHO, ALVARO 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 2  

3 DE LA CRUZ ANADÓN, MARIO 2014 Club Polideportivo Andorra 3  

4 RODES AMADOR, SERGIO 2013 Club Polideportivo Andorra 4  

5 LORENTE FERNANDEZ, SAMUEL 2014 Club Polideportivo Andorra 5  

6 BRU MOLINER, LEO 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

7 GAVIN CATALAN, SEBASTIAN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 TARIKET, YAHIA 2013 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

9 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 9  
9 SALA MOLINA, MARTÍN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 9  

 
Banderas Alevín Masculino 

 
categoría alevín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 POP, DAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra 1  

2 LORENTE PEREZ, DIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra 2  

3 COSIE BORRAZ, MANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

4 POBLADOR ADELL, DAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 ARGENTE FRANCIN, ROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 5  
6 AGUILAR LÓPEZ, MARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

 
Banderas Benjamín Masculino 

 
categoría benjamín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LASANTA GONZALEZ, MIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe 1  

2 RODES AMADOR, YAGO 2017 Club Polideportivo Andorra 2  
3 GARCIA AMADOR, PAUL 2018 Club Polideportivo Andorra 3  

4  DELFA, ERIC 2018 Club Polideportivo Andorra 4  

 
Nadar Surf Absoluto - Junior - Juvenil Femenino 

 
categoría juvenil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 2  

2 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 5  

3 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 6  

4 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 7  

5 FERNANDEZ CALAIZA, JIMENA 2009 Club Stadium Venecia 8  

categoría júnior femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 

2 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

3 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe Baja  

categoría absoluta femenina 
Socorrista / Lifeguard 

 
 

Año/Year 

 
 
Club / Team 

 
 

Pos. 

 
 

Ptos/Score 
1 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 4  

 
Nadar Surf Absoluto - Junior - Juvenil Masculino 

 
categoría juvenil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 2010 Club Natación Bajo Aragón 3  

3 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

4 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 5  

5 PIQUER CATALÁ, ANDRÉS 2009 Club Natación Bajo Aragón 6  

6 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 7  

7 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

8 PEREZ MARIUT, ERIK MANUEL 2010 Club Stadium Venecia 9  

9 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 11  

categoría absoluta masculina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 10  

 
Nadar Surf Cadete Femenino 

 
categoría cadete femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 BARBUTA IARU, IRENE 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 IRANZO CASABLANCA, LUCIA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

5 HERNANDEZ CARNICERO, NOELIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6  POP, AMALIA MARÍA 2012 Club Polideportivo Andorra 6  

7 CACERES PEREZ, MARTINA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7  

8  IOUNAC, NATALIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 8  

9 VALERO FERNANDEZ, VALERIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 9  

10 PERALTA GARCÍA, ALICIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

11 CARBALLO PINILLA, DANIELA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 11  

12 VILLADAS CANTARERO, JULIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 12  

13 PEREZ TEJERO, MARIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 13  

 
Nadar Surf Cadete Masculino 

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 
 

categoría cadete masculina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 GUIU NUÑEZ, SERGIO 2011 Club Polideportivo Andorra 1  

2  LANGA, DARÍO 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3  RAMOS, ROMÁN 2012 Club Actividades Acuátiicas Calatayud 3  

4 RABINAD CIRAC, EVAN 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 LACUEVA CASTELLOT, ALEJANDRO 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 5  

6 SOBABERAS ABIAN, JORGE 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 PEREZ MARIUT, ALEXANDRO MANUEL 2012 Club Stadium Venecia 7  

8 ALASTRUE LUSILLA, JUAN 2012 Club Stadium Venecia 8  

 9 LONGARES OLIVAR, PABLO 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 9  
10 MERINO IBAÑEZ, JAIME 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 10  

 
Nadar Surf Infantil Femenino 

 
categoría infantil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 MARTINEZ DIEZ, MARTA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 2  

3 BARB MINEA, GIULIA DIANA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 VARGAS GORRIZ, MARINA 2013 Club Natación Bajo Aragón 4  

5 PATULEA SULUMBERCHEAN, NEREA MARIA 2014 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 CUBELES MAZA, VERA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

7 RABINAD ARPAL, LUCIA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 NICOLÁS POBLADOR, CARLOTA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

9 NAVARRO ZAFORAS, LUCIA 2014 Club Natación Bajo Aragón 9  

10 ALONSO FIDALGO, PAULA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 10  

 
Nadar Surf Infantil Masculino 

 
categoría infantil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 1  

2 MONGE MACHO, ALVARO 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 RODES AMADOR, SERGIO 2013 Club Polideportivo Andorra 3  

4 GAVIN CATALAN, SEBASTIAN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 DE LA CRUZ ANADÓN, MARIO 2014 Club Polideportivo Andorra 5  

6 BRU MOLINER, LEO 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

7 LORENTE FERNANDEZ, SAMUEL 2014 Club Polideportivo Andorra 7  

8 TARIKET, YAHIA 2013 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

9 SALA MOLINA, MARTÍN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 9  
10 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra No Presentado  

 
Eslalon de costa Benjamín - Alevín Femenino 

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 
 

categoría benjamín femenina 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LORENTE PEREZ, AITANA 2017 Club Polideportivo Andorra 9  

categoría alevín femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 LAZARO MONCIN, IRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 BARB MINEA, SARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 UBEDA GRACIA, VALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra 3  

4 PEREZ GARCIA, AISHA 2016 Club Polideportivo Andorra 4  

5 COPOVÍ BENAQUE , NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra 5  

6 PERJERU, AMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón 6  

7 BELLO CABALLU, INES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 REINA DIACONU, CARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 8  
9 RAFALES BLACO, NOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

 
Banderas Absoluto Femenino 

 
categoría juvenil femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 2  

2 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 5  

3 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 6  

4 FERNANDEZ CALAIZA, JIMENA 2009 Club Stadium Venecia 7  

5 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra Baja  

categoría júnior femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

2 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe Baja  

categoría absoluta femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 1  

2 GALLEGO SANCHEZ, NEREA 2001 Club Natación Bajo Aragón 3  

 
Banderas Absoluto Masculino 

 
categoría juvenil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 1  

2 PIQUER CATALÁ, ANDRÉS 2009 Club Natación Bajo Aragón 3  

3 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 4  

4 PEREZ MARIUT, ERIK MANUEL 2010 Club Stadium Venecia 5  
5 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 

6 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

7 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 8  

8 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 9  

8 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 2010 Club Natación Bajo Aragón 9  

categoría absoluta masculina 
Socorrista / Lifeguard 

 
 

Año/Year 

 
 
Club / Team 

 
 

Pos. 

 
 

Ptos/Score 
1 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 2  

 
Rescate con tabla Absoluto Femenino 

 
categoría juvenil femenina 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Stadium Venecia (juvenil) 3 
2 Club Actividades Acuáticas Calatayud (juvenil) Descalificado 12 

categoría absoluta femenina 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Natación Bajo Aragón (absoluta) 1 
2 Club Stadium Venecia (absoluta) 2 

Rescate con tabla Absoluto Masculino 

categoría juvenil masculina 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Actividades Acuáticas Calatayud (juvenil) 1 
2 Club Natación Bajo Aragón (juvenil) 2 
3 Club Stadium Venecia (juvenil) 3 

            4                                              Club Stadium Venecia B (juvenil) 5 

categoría absoluta masculina 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Stadium Venecia (absoluta) 4 

 

Rescate con tabla Cadete 
 

categoría cadete masculina 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
 

1 Club Stadium Venecia (cadete) No Presentado 
 

categoría cadete femenina 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 Club Actividades Acuáticas Calatayud (cadete) 1 

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 
 

Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 
 
 

Banderas Alevín - Benjamín Femenino 
 

categoría benjamín femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LORENTE PEREZ, AITANA 2017 Club Polideportivo Andorra 10  

categoría alevín femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 COPOVÍ BENAQUE , NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra 1  

2 BARB MINEA, SARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 REINA DIACONU, CARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

4 UBEDA GRACIA, VALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra 4  

5 RAFALES BLACO, NOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 5  

6 LAZARO MONCIN, IRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 PEREZ GARCIA, AISHA 2016 Club Polideportivo Andorra 7  

8 BELLO CABALLU, INES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 8  
9 PERJERU, AMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón 9  

 
Carrera con tabla Absoluto Femenino 

 
categoría juvenil femenina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LAPUENTE AZCÓN, INÉS 2010 Club Natación Bajo Aragón 2  

2 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 3  

3 GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 6  

4 FERNANDEZ CALAIZA, JIMENA 2009 Club Stadium Venecia 7  

5 FUERTES REMIRO, CLAUDIA 2010 Club Stadium Venecia 9  

categoría júnior femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 5  

3 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe No Presentado  

categoría absoluta femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HELENA 2005 Club Stadium Venecia 4  

2 GALLEGO SANCHEZ, NEREA 2001 Club Natación Bajo Aragón 8  

 
Carrera con tabla Absoluto Masculino 

 
categoría juvenil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

GERARDO BELLOC PÉREZ
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Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 

 
 Caspe 

07 junio 2025 (Rescue) 

 

 
2 SOROSTINEAN CASCU, MARCUS IOAN 

 
2010 

 
Club Natación Bajo Aragón 

 
2 

3 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3 
4 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 4 
5 PIQUER CATALÁ, ANDRÉS 2009 Club Natación Bajo Aragón 5 
6 PEREZ GOMEZ, IKER 2010 Club Stadium Venecia 6 
7 GAVÍN RÁFALES, TONI 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 8 
8 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia 9 
9 PEREZ MARIUT, ERIK MANUEL 2010 Club Stadium Venecia 10 

 
categoría júnior masculina 

    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 ALASTRUE LUSILLA , DARÍO 2009 Club Stadium Venecia No Finaliza  

categoría absoluta masculina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7  

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 2001 Club Stadium Venecia 11  

 
Carrera con tabla Cadete Femenino 

 
categoría cadete femenina     

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1  

2 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 BARBUTA IARU, IRENE 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 PERALTA GARCÍA, ALICIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 HERNANDEZ CARNICERO, NOELIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 IRANZO CASABLANCA, LUCIA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 CACERES PEREZ, MARTINA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7  

8 VILLADAS CANTARERO, JULIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

9  POP, AMALIA MARÍA 2012 Club Polideportivo Andorra 9  
  9 VALERO FERNANDEZ, VALERIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 9  

10  IOUNAC, NATALIA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 10  

10 CARBALLO PINILLA, DANIELA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

11 PEREZ TEJERO, MARIA 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 11  

 
Carrera con tabla Cadete Masculino 

 
categoría cadete masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 GUIU NUÑEZ, SERGIO 2011 Club Polideportivo Andorra 1  

2 RABINAD CIRAC, EVAN 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 2  

3 LACUEVA CASTELLOT, ALEJANDRO 2012 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

4 SOBABERAS ABIAN, JORGE 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

5 LONGARES OLIVAR, PABLO 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 MERINO IBAÑEZ, JAIME 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 PEREZ MARIUT, ALEXANDRO MANUEL 2012 Club Stadium Venecia 7  
8 ALASTRUE LUSILLA, JUAN 2012 Club Stadium Venecia 8  

9  RAMOS, ROMÁN 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 9  

10  LANGA, DARÍO 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 10  

GERARDO BELLOC PÉREZ
Sello



Resultados 
 

1ª Jornada Aguas Abiertas - ARAGÓN 
 

 
 Caspe  

07 junio 2025 (Rescue) 

 
Carrera con nipper Infantil Femenino 

 

categoría infantil femenina 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 1  

2 VARGAS GORRIZ, MARINA 2013 Club Natación Bajo Aragón 2  

3 NICOLÁS POBLADOR, CARLOTA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

4 BARB MINEA, GIULIA DIANA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4  

5 MARTINEZ DIEZ, MARTA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 ALONSO FIDALGO, PAULA 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

7 PATULEA SULUMBERCHEAN, NEREA MARIA 2014 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7  

8 RABINAD ARPAL, LUCIA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 8  

9 NAVARRO ZAFORAS, LUCIA 2014 Club Natación Bajo Aragón 9  
10 CUBELES MAZA, VERA 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

 
Carrera con nipper Infantil Masculino 

 
categoría infantil masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 1  

2 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 2  

3 RODES AMADOR, SERGIO 2013 Club Polideportivo Andorra 3  

4 DE LA CRUZ ANADÓN, MARIO 2014 Club Polideportivo Andorra 4  

5 MONGE MACHO, ALVARO 2013 Club Actividades Acuáticas Calatayud 5  

6 GAVIN CATALAN, SEBASTIAN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

7 BRU MOLINER, LEO 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 7  

8 LORENTE FERNANDEZ, SAMUEL 2014 Club Polideportivo Andorra 8  

9 SALA MOLINA, MARTÍN 2014 Club Natación y Salvamento Caspe 9  
10 TARIKET, YAHIA 2013 Club Natación y Salvamento Caspe 10  

 
Carrera con nipper Alevín - Benjamín Femenino 

 
categoría benjamín femenina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 LORENTE PEREZ, AITANA 2017 Club Polideportivo Andorra No Presentado  

categoría alevín femenina 
    

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 PEREZ GARCIA, AISHA 2016 Club Polideportivo Andorra 1  

2 LAZARO MONCIN, IRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2  

3 PERJERU, AMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón 3  

4 REINA DIACONU, CARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 COPOVÍ BENAQUE , NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra 5  

6 BELLO CABALLU, INES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 6  
7 BARB MINEA, SARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7  
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8 UBEDA GRACIA, VALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra 8 
9 RAFALES BLACO, NOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe 9 

 
Eslalon de costa Alevín Masculino 

 
categoría alevín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 POP, DAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra 1  

2 LORENTE PEREZ, DIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra 2  

3 AGUILAR LÓPEZ, MARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3  

4 ARGENTE FRANCIN, ROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 COSIE BORRAZ, MANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 5  

6 POBLADOR ADELL, DAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 6  

 
Eslalon de costa Benjamín Masculino 

 
categoría benjamín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 
1 LASANTA GONZALEZ, MIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe 1  

2 GARCIA AMADOR, PAUL 2018 Club Polideportivo Andorra 2  
3 RODES AMADOR, YAGO 2017 Club Polideportivo Andorra 3  

4  DELFA, ERIC 2018 Club Polideportivo Andorra 4  

 
Carrera con nipper Alevín Masculino 

 
categoría alevín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 POP, DAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra 1  

2 LORENTE PEREZ, DIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra 2  

3 COSIE BORRAZ, MANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 3  

4 POBLADOR ADELL, DAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 4  

5 ARGENTE FRANCIN, ROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe 5  
6 AGUILAR LÓPEZ, MARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6  

 
Carrera con nipper Benjamín Masculino 

 
categoría benjamín masculina  

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score 

1 LASANTA GONZALEZ, MIGUEL 2017 Club Natación y Salvamento Caspe 1  

2 GARCIA AMADOR, PAUL 2018 Club Polideportivo Andorra 2  
3 RODES AMADOR, YAGO 2017 Club Polideportivo Andorra 3  

4  DELFA, ERIC 2018 Club Polideportivo Andorra 4  

 

GERARDO BELLOC PÉREZ
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